



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

AppMonk ApS

Adilsvej 14, 1. tv, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 34 21 12 72

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. december 2022.

Mathias Buch Iversen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	AppMonk ApS Adilsvej 14, 1. tv 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 34 21 12 72
	Stiftet: 12. januar 2012
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022 10. regnskabsår
Bestyrelse	Mathias Buch Iversen, Formand Steffen Sørensen Jonas Høy Brink
Direktion	Mathias Buch Iversen
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anparter i andre virksomheder samt anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 632 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Årets resultat er i al væsentlig påvirket af at selskabets investering i unoterede kapitalandele er blevet noteret på Nasdaq First North Growth Market i regnskabsåret, og fra det tidspunkt indregnes kapitalandelene til dagsværdi.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-10.329	-16.256
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-1.403
Driftsresultat	-10.329	-17.659
Nedskrivning af finansielle aktiver	1.401.600	0
Øvrige finansielle omkostninger	-758.902	-433
Resultat før skat	632.369	-18.092
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	632.369	-18.092
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	632.369	0
Disponeret fra overført resultat	0	-18.092
Disponeret i alt	632.369	-18.092



Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	649.600	6.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	649.600	6.400
Anlægsaktiver i alt	649.600	6.400
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	8	8
Tilgodehavender i alt	8	8
Likvide beholdninger	41.913	52.744
Omsætningsaktiver i alt	41.921	52.752
Aktiver i alt	691.521	59.152



Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	632.396	27
Egenkapital i alt	682.396	50.027
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.125	9.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.125	9.125
Gældsforpligtelser i alt	9.125	9.125
Passiver i alt	691.521	59.152

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	18.119	68.119
Årets overførte overskud eller underskud	0	-18.092	-18.092
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	27	50.027
Årets overførte overskud eller underskud	0	632.369	632.369
	50.000	632.396	682.396



Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2021	62.798	62.798
Kostpris 30. juni 2022	62.798	62.798
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-62.798	-61.394
Årets afskrivninger	0	-1.404
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	-62.798	-62.798
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2021	6.400	6.400
Tilgang i årets løb	1.401.600	0
Kostpris 30. juni 2022	1.408.000	6.400
Årets nedskrivninger	-758.400	0
Opskrivninger 30. juni 2022	-758.400	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	649.600	6.400
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<hr/>
Dagsværdi 30. juni 2022		649.600
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-758.400
		<hr/>
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har fremførbare skattemæssige underskud 1.760 t.kr. svarende til et skatteaktiv på 387 t.kr. Som følge af usikkerhed om tidspunktet for selskabets udnyttelse heraf, er aktivet ikke indregnet i årsrapporten.		


